
držitel certifikátu ISO : 9001

Martin Leitgeb-střechy, ul.Ztracená455, 589 Ol Třešť, IČ;I215872I. D1Č:CZ660327I829 tel: 608711348, fax: 567224151 
www.klempir-pokrvvac.eu e-mail: leitgebtftctn.cz * stavebně klempířské a pokrývačské práce *hydroizolace střech *

*foliové systémy *fasádníplechové systémy*nátěry ve výškách

louVa o Dílo
uzavřená v rámci dle občanského zákoníku z.r.2012 sb.

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: Martin Leitgeb- Střechy, Ztracená 455, 589 01 Třešť
IČ: 12158721, DIČ: CZ6603271829 
Živnostenský list pod jedn. č. 02607/92 Jihlava 
V zastoupení: Martin Leitgeb 

(dále jako zhotovitel)

Objednavatel: Střední odborná škola. Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť 
K Valše 1251/38, 589 01 Třešť
IČ: 48461636, DIČ: CZ48461636 

(dále jako objednavatel)

Ve smluvních věcech jedná:
za zhotovitele: Martin Leitgeb 
za objednatele: Mgr. Ing. Karel Matějů, ředitel 

V technických věcech jedná:
za zhotovitele: Tomáš Koudelka T: 774228707 
za objednatele: Jiří Neuman, tel. 739 284 404

ILPREDMET DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednavatele níže uvedené práce:

Oprava - výměna poškozených světlíků na výše uvedené adrese objednavatele - na 
základě rozpisu položek cenové nabídky - objednávky ě.081659 ze dne 7.9.2020, která je 
nedílnou přílohou této SOD.

2. Ke zhotovení díla bude použit materiál dle uvedeného položkového rozpisu - viz ěl.lL, 
odst. 1.



III. ZPŮSOB PROVEDENI PILA

1.Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním. Jestliže tak zhotovitel neučiní v přiměřené lhůtě k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl k porušení smlouvy, je objednavatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen zabezpečit dílo tak, aby nemohlo dojít ke škodě.

2. V předem sjednaném stupni provádění díla je zhotovitel povinen pozvat objednavatele ke 
kontrole provádění díla.

3. Nedostaví-li se objednavatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.

4. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, s následným vystavením 
Předávacího protokolu, mimo jiné s uvedením data předání díla a dobu záruky na dílo.

5. Místem předání zhotoveného díla je místo provedeného díla objednavatele.

6. Předáním zhotovené věci nabývá objednavatel k ní vlastnické právo. Předáním zhotovené 
věci přechází na základě podepsaného předávacího protokolu, nebezpečí škody na 
objednavatele.

7. Po celou dobu provádění díla bude veden Stavební (montážní) deník. Zhotovitel má 
povinnost vést písemně denní záznamy o činnosti provádění díla. Objednavatel má právo 
v průběhu díla do deníku nahlížet. Veškeré technické změny, méněpráce nebo vícepráce 
mimo rámec položkové cenové nabídky v SOD, je nezbytné provést formou písemného 
záznamu do deníku a potvrdit objednavatelem. Po tomto potvrzení může zhotovitel 
pokračovat ve změnách provádění díla.

8. Po demontáži stávající krytiny, po ukončení denních montážních prací bude před odjezdem 
montážníků střecha zajištěna proti dešti a případnému zatékání do půdních prostor nebo 
interiéru domu.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

1 .Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo uvedené v čl. 1 v termínu:
od. lO.října do 30. listopadu 2020.

2. Bez následků penalizace za opožděné dokončení díla ve sjednané lhůtě, lze tuto lhůtu 
prodloužit o dobu, ve které by nebylo možné pokračovat v díle v důsledku vlivu 
nepřijatelného počasí pro vykonávání díla. Jedná se zejména v průběhu vykonávání díla o 
silný vítr, nebezpečí dešťových nebo sněhových srážek, námrazy nebo napadnutého sněhu, 
které by znemožnily práci na prováděném díle a hrozí tím i bezprostřední nebezpečí úrazu 
pracovníků a škody na prováděném díle. Tuto skutečnost je povinen zhotovitel zapsat do 
stavebního deníku a informovat objednavatele.

V. CENA ZA DÍLO

1 .Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo uvedené v článku II. Předmět díla 
cenová nabídka -objednávka č: 081659

Čl.l./



které jsou nedílnou součástí této smlouvy a tato částka činí celkem =71290 KČ

2. V ceně přesunů hmot je zahrnuta veškerá doprava materiálu na střechu.

3. Cena je uvedena bez DPH. Při fakturaci bude DPH přičteno ve výši 21% .

4. Cenu dle předchozích odstavců lze snížit nebo zvýšit na základě prokazatelně nižších nebo 
vyšších materiálových a pracovních nároků na zhotovení díla. Tato skutečnost se může 
projevit v průběhu provádění díla, z důvodů zjištění nových, ěi dalších poškozených krokví, 
latí, poškozené, či shnilé izolace, stávající střešní krytiny, stávajících klempířských prvků a 
součástí střechy, a jiné události související s realizací, které nebylo možno před započetím 
díla pohledem nebo jinak zjistit. Na tuto skutečnost je povinen zhotovitel upozornit 
objednavatele, provést zápis do montážního - stavebního deníku, odsouhlasený a potvrzený 
objednavatelem. Potom lze takto odsouhlasené dílo mimo rámec položkového rozpočtu 
provést.

5. Objednavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zálohu za provedené dílo:
-Zhotovitel nebude požadovat zálohu.

6. Za prodlení s úhradou faktur za dílo zaplatí objednavatel penále ve výši 0,01% fakturované 
částky za každý den prodlení.

7. Za prodlení s opožděným dokoněením díla. vyjma z důvodů uvedených v ělánku IV. 
odst.2. je zhotovitel povinen snížit cenu díla o 0,01% za každý den prodlení.

VI. VADY PILA - ZARUCNI PODMÍNKY

1. Zhotovitel zodpovídá za vady montáže díla po dobu 24 měsíců od předání díla dle 
platného občanského zákoníku. Záruční doba na bezchybnou kvalitu dodaného materiálu na 
prováděné dílo se řídí dle stanovení příslušného výrobce materiálu a bude uvedena 
v předávacím protokolu.

2. Pokud objednavatel při předání díla zpochybní nebo reklamuje vady provedeného díla,
je zhotovitel spoleěně s objednavatelem povinen provést zápis do Předávacího protokolu do 
přílohy „Neshody při provádění díla“ s uvedeným termínem odstranění závad. Po odstranění 
závad a vzájemném odsouhlasení bezchybného předání díla začíná ode dne podpisu 
objednavatele záruční doba za provedené dílo.

3. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí, materiálů, či 
výrobků, předaných jemu ke zhotovení díla objednavatelem.

4. Zhotovitel rovněž nezodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů 
objednavatele, jestliže na nevhodnost těchto pokynů objednavatele upozornil a ten trval na 
jejieh dodržení.

VII. FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Dílo bude fakturováno po předání hotového díla na základě soupisu skutečně provedených 
prací, který zhotovitel předloží objednavateli k odsouhlasení. Tento soupis provedených prací



je zpracován na základě uvedených původních cenových nabídek, popřípadě s uvedením 
méněprací nebo víceprací.
Faktura po ukončení díla bude vystavena v hotovosti nebo převodem, dle dohody 
s objednavatelem, nejdéle však se splatností 14 kalendářních dnů od vystavení. Zaplacená 
zálohová částka bude z předešlé faktury v konečné faktuře odečtena.

Vlil. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Smlouvu lze průběžně po dobu díla měnit, upřesnit nebo zrušit pouze jen písemnou formou 
a to Dodatkem ke smlouvě, který si dohodnou obě smluvní strany .

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy 
zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí uvedenou 
zákonnou úpravou dle aktuálního občanského zákoníku.

5. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění shora uvedených prací, přesahující 
jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen 
tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek k této smlouvě, nebo smlouva 
nová.

6. Tato smlouva má 4 strany + přílohu cenových nabídek - objednávek ě081659 ze dne 
7.9.2020 a je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, 1 pro objednatele a 1 pro zhotovitele, z nichž 
každý stejnopis má platnost originálu.

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň 
prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich svobodné vůle, nikoli v tísni ěi za jinak 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že se dohodli na celém 
obsahu smlouvy a před podpisem byli s tímto obsahem seznámeni.

V Třešti dne 6.10.2020 V Třešti dne 6.10.2020

podpis a fazithí 
zhotovitel: Martin Leitgeb

cy -A.

podpis ( razítko)
objednavatel: Mgr. Ing. Karel Matějů

SO$.SOUaZŠTŘEŠŤ
K Valše 1251/38, 589 01 Třešť 

IČO: 48461636, DIČ: CZ48461636 
tel.:+420 567 11: .-,.1 ,



strana 1 /1
Dodavatel: IČ 12158721 DIC: CZ6603271829

Martin Leitgeb - Střechy 
Ztracená 455'3 
Svatopluka Čecha 143/5 
589 01 Třešť

DRŽITEL CERTIFIKÁTU KVALITY ISO 9001:2001 
VŽR: ZUJI/4085 2010/MA 5

Bankovní spojení:
Banka SWIFT. KB Jihlava
Účet ' kód banky: 86-2624470237 / 0100
IBAN

CENOVÁ nabídka č. 081659
OBJEDNÁVKA - v případě potvrzení objednavatele

Ze dne 07 09 2020

Odběratel; IC:48461636 DIC: CZ48461636

SOŠa SOU Třešť 
K Valše 38 
589 21 Třešt

Telefon:
E-mail

Položky: D = dodávka materiálu Mtž = montáž dod. materiálu MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkem
VÝMĚNA POŠKOZENÝCH KOPULI - SVĚTLÍKU Z POLYKARBONATU 
D+Mtž světlík OEKLIGHT A CG kopulový integrovaný 2x vrstva čirá 
včetně přechodověho rámu - výška 6cm 
Oprava větracích prostupů asfalt střechou 
VRN. přesuny hmot spojovací materiál, doprava

kpl
ks

5
10

1

12 870,00 
360.00 

3 340.00

64 350.00 
3 600.00 
3 340,00

Rozpis DPH: Základ DPH DPH Celkem
V sazbě základní
V sazbě snížené 
Osvobozeno

0.00 
0.00 

71 290,00

0.00
0.00

000 
0.00 

71 290,00

Součet:

UVEDENÉ CENY BEZ DPH

Děkujeme Vám za Vaší objednávku a těšíme se na další spolupráci

71 290,00 0,00 71 290,00

Celkem (CZK) 71 290,00

OBJEDNAVATEL SOUHLASÍ S ROZSAHEM PRACÍ, UVEDENOU CENOU A SVÝM PODPISEM STVRZUJE OBJEDNÁVKU:I - 6 -10- 2020
DNE......................2020 PODPIS OBJEDNAVATELE..

UJFSE120193 8 40 1022. (C) MRP - Informatics, s r o P O BOX 35 763 15 Slušovice

SOŠ.SOUaZŠTŘEŠŤ
K Valše 1251/38, 589 01 Třešť 

IČO. 48461636, DIČ: CZ48461636 
tel.:+420 567 112 811


